
Ａエリア＆Ｄエリア３年リーグ　チャンピオンマッチ

日時： 11月27日（日）　０９：００－１５：００ (8:50集合)

場所： 練馬区光が丘七小跡地（東京都練馬区光が丘2－6－1）

［スパイクＯＫです］  [小雨決行]

参加チーム： Ａエリア:さくらピンク,レパード,戸塚,板橋,東加平A,東加平B

(敬省略) KAISHIN

Ｄエリア:富士見丘,わかみや,高円寺,高井戸東,文京

大会参加費：

主催： ＦＣ　ＫＡＩＳＨＩＮ（Ａエリア）

協賛： フタバスポーツ朝霞店

カテゴリ： ３年生以下　（未就学児は不可）

競技方法： JFAサッカールールに基づく

ピッチサーズは、40×30。ニーニャス大会規定に基づく。

６人制、１審制。審判は、審判服着用(資格不問)

ユニフォームが同系色の場合、ビブス着用可

キーパはビブス着用可

４つの予選リーグの後、予選リーグ順位毎のトーナメントを

実施する。

予選リーグは勝点制（勝ち：３点、引分け１点）

同勝点は、得失点差、総得点、失点、対戦カードの成績

それでも同じ場合は、ジャンケンにて決定する。

決勝トーナメントのPKはサドンデス

7分ハーフ(7-1-7) 試合間5分　（自由交代）

ハーフタイムはコートチェンジのみ。飲水なし。

決勝のみ10分ハーフ(10-5-10)

進行は本部で、時間になったら一斉に笛吹きます。

準備できていない組は、準備出来次第試合開始。

駐車場： 会場内駐車場へは、以下のチームに1台分駐車券を配布します。
駐車券配布チーム：東加平、戸塚、富士見丘、高井戸東
その他のチームは、光が丘公園有料Ｐ。もしくは、ＩＭＡ大通り
路上駐車をお願いします。（日祝は路駐OK）

１、２年交流： ６人制で、7分1本のフレンドリーマッチを実施。
2面で３セット実施予定。
チームで６人に満たないチームは、他チームと合同で参加カ可能
会場受付時に参加申し込み。

雨天時: 雨天中止時は、7:00迄に連絡を致します。

KAISHIN連絡先 小林 nobu.k9@gmail.com
080-1155-6327

¥2,000



Ａエリア＆Ｄエリア３年リーグ　チャンピオンマッチ

○ＡＭ　予選リーグ ○ＰＭ　順位決定トーナメント

① さくらP

さくらP チャンピオンリーグ

高井戸東 1 （１位パート）

KAISHIN 2 Ｋ

Ｌ

② わかみや Ｅ Ｆ

わかみや

戸塚 4

文京 5

③ レパード

レパード

高円寺 7

東加平A 8

なでしこリーグ

④ 富士見丘 （２位パート）

富士見丘 Ｉ

板橋 10 Ｊ

東加平B 11 Ｃ Ｄ

◆スケジュール

A面 審判 B面 審判

9:30 予選 1 東加平A 7 KAISHIN

9:50 予選 4 東加平B 10 文京

10:10 予選 2 高円寺 8 高井戸東

10:30 予選 5 板橋 11 戸塚

10:50 予選 3 レパード 9 さくら

11:10 予選 6 富士見丘 12 わかみや フェアプレーリーグ

11:30～ （３位パート）

～12:00 Ｇ

12:00 ﾌｪｱﾌﾟﾚｲ準決勝 A ①1位 B ③1位 Ｈ

12:20 なでしこ準決勝 C ①3位 D ③3位 Ａ Ｂ

12:40 ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ準決勝 E ①2位 F ③2位

13:00 ﾌｪｱﾌﾟﾚｲ決勝 G ②1位 H ④1位

13:30 なでしこ決勝 I ②3位 J ④3位

14:00 ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ決勝 K ②2位 L ④2位

14:40

14:50

7分ハーフ(7-1-7) インターバル5分 決勝のみ10分ハーフ(10-5-10)

ハーフタイムはコートチェンジのみ。進行は本部で、一斉に笛吹く。

表彰式

片付け

④
3
位

①
3
位

②
3
位

③
3
位

④
1
位

①
2
位

②
2
位

③
2
位

④
2
位

1,2年交流戦＆昼食
&ｴﾝｼﾞｪﾙｽﾘｰｸﾞ表彰式

②
1
位

③
1
位高円寺

7

9

KAISHIN

2

3

8:50集合

①
1
位

板橋

10

6

文京

5

6

高井戸東

1

3

戸塚

4

12

東加平A

8

9

東加平B

11

12



所在地 東京都練馬区光が丘2－6－1
施設名 光が丘七小跡地(地図にありません)

←光が丘公園駐車場

日曜祝日 路上駐車ＯＫエリア

↑入口


	3年チャンピオンマッチ1127
	3年チャンピオンマッチ1127-2
	3年チャンピオンマッチ1127-3

